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Cons. Classe

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847307131 AA VV SI PUO' FARE 1 - METODO 4 CARATTERI 1 CETEM 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847307131 AA VV SI PUO' FARE 1 - METODO 4 CARATTERI 1 CETEM 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 T.P.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847307131 AA VV SI PUO' FARE 1 - METODO 4 CARATTERI 1 CETEM 13,10 Si Si No 1 T.P.

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 T.P.

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846843722 AA VV FESTA A SORPRESA 2 2 LA SPIGA 18,36 No Si No 2 A

SIEE80403L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 2 di 5

EDMONDO DE AMICIS

VIA MAZZINI

53049   Torrita di Siena

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 T.P.

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846843722 AA VV FESTA A SORPRESA 2 2 LA SPIGA 18,36 No Si No 2 T.P.

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 T.P.

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842589 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI GRILLO E LA LUNA 3 (IL) 3 LA SPIGA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842589 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI GRILLO E LA LUNA 3 (IL) 3 LA SPIGA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 T.P.
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842589 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI GRILLO E LA LUNA 3 (IL) 3 LA SPIGA 26,24 No Si No 3 T.P.

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,92 No Si No 3 T.P.

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618232 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4 1 IL CAPITELLO 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618867 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT ANTROPOLOGICO 1 IL CAPITELLO 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842618874 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT SCIENTIFICO 1 IL CAPITELLO 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618232 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4 1 IL CAPITELLO 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618867 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT ANTROPOLOGICO 1 IL CAPITELLO 10,54 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842618874 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT SCIENTIFICO 1 IL CAPITELLO 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 T.P.

LINGUA INGLESE 9788847239296 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 T.P.

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847242388 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

LEGGO PERCHE' 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 T.P.

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847242401 GENTILE MARINA LARA / GENTILE PAOLA STUDIO PERCHE' 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 T.P.

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847242418 CANTILLO VINCENZA / GENTILE PAOLA
/ MAGNI FABIANA

STUDIO PERCHE' 4 MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 T.P.

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861619142 C  TOLLOT / G  ASSANDRI NEL BOSCO DEI LIBRI 5 2 LANG EDIZIONI 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843517 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 5 2 LA SPIGA 24,56 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 B
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LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861619142 C  TOLLOT / G  ASSANDRI NEL BOSCO DEI LIBRI 5 2 LANG EDIZIONI 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843517 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 5 2 LA SPIGA 24,56 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 T.P.

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 T.P.

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 T.P.

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843517 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 5 2 LA SPIGA 24,56 No Si No 5 T.P.
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